Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de novembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 106/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 71/2018, com abertura no dia 11 de dezembro de 2018 às 14h00min, cujo objeto é a

Aquisição de Cestas de Natal para os Servidores Municipais da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de

Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou

pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 28/11/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva

– Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 48/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 099/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA - ME, CNPJ sob o nº 00.681.613/0001-

31

OBJETO: Prestação de Serviços de Classificação, Identificação, Triagem, Seleção e Ordenação do Arquivo

Físico da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, com Fornecimento de Etiquetas de Identificação,

Caixas de Arquivo em Plástico Polionda e Fornecimento de Estantes de Aço com Prateleiras, Mediante

Necessidade de Acomodação de Arquivos, para Otimização do Espaço Físico.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.39.00 (Ficha 69; Fonte 100);

VALOR: R$ 33.999,96 (trinta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 12/11/2018

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 28 de novembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 51/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2018

DISPENSA Nº 15/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: LEVY AUGUSTO FERREIRA JÚNIOR, CPF sob o nº 475.502.876-00

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Cândido Lima, 12, Loja - Centro-Taquaraçu de Minas com a

finalidade exclusiva para Funcionamento da Agência da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos no

Município de Taquaraçu de Minas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.90.36.00 (Ficha 68; Fonte 100);

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 26/11/2018

		2018-11-28T14:25:35-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159